FS

CAll
3asTpax 308.79 kkan
HaumeHnoBaHMe Omoaa

Cyn MO0 HBI € KpYNOit nieHHoil
Xned nweHuyHblit GopmoBoi
Mac:0o ciuBouHOe (nopumsmMu)

Yaii ¢ caxapom

7 3asTpak 2 75.61 kKan
HaumeHosanue Ot01a

CoKM OBOILIHbIE. PPYKTOBbIE U SrOAHbIE

O6ep 606.52 kKan

Haumenosanue 0.11ona

111u u3 ceexeil kanycThbl ¢ KapTodenem
Cyduie u3 neueHu
[Trope kapTodenbHoe
OBoln oTBapHble (CBEKNA)
V Xned pxaHoii

Komnot uz cMecH cyxogpyKToB

MNonpgHuk 314.37 kkan

Haumenosanue Oimona

[leuense

KncioMon0uHbI HaNKUTOK (Kedup)

Ysxkun 518.00 kkan

Haumenosanue dmona

BapeHuKH JIeHUBbIE CO CMETaHOM
Xuned nueHndHbI GopmoBoii
DpykThl cBexHe (A010KH)

KodeliHbl il HAMHTOK ¢ MOJOKOM

Macca
MOpLKH, IP.

164

Macca
MOPLMH, Ip.

200

80
130
60
51
180

Macca
MOPLMH, TP.
50
199

Macca
NOpLHHM, Ip. |

120
100
200

. SR

Wroro kkan 3a aeHb: 1823.29

foiuuit «MBJIOY 225»
""’%;\ T.B.Mopo3sosa

KanopuitHocTs
MOPLUKH, KKa.

140
102
37
28

KanopuiiHocTh
NOpLUHH, KKal.

18

KasopuiiHocTh
MOPUHH, KKal.

90

KanopuitHocTh

MOPLMH, KKal.
208
105

Kanopuiinocts
MOPLMH, KKall.

275
102
52
87



